
A-

Universidad Nacional de Salta
Rectorad|o SALTA,

1 B JUN 2019

Expte. N0 17.529/19

VISTO estas actuaciones y la presentación efectuada a fs. 1 por la
COMISIÓN DE LA MUJER dependiente de la SECRETARÍA DE EXTENSIÓN
UNIVERSITARIA de esta Universidad; y

CONSIDERANDO:

QUE por la misma solicita autorización para la realización del "Taller: de
Educación Sexual Integral: Conceptos y ejes Transversales", de carácter gratuito, previsto
para el mes de abril y mayo del año en curso.

QUE a fs. 23 la SECRETARÍA DE EXTENSIÓN UNIVERSITARIA solicita se
apruebe por resolución el dictado del Taller.

QUE a fs. 24 vta. la SECRETARÍA ACADÉMICA recomienda aprobar el
dictado del Taller.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias.

LA VICERRECTORA A/C DEL RECTORADO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE:

ARTICULO Io.- Tener por aprobado el dictado del "Taller de Educación Sexual Integral", de
carácter gratuito, previsto para el mes de abril y mayo del año en curso, organizado por la
COMISIÓN DE LA MUJER dependiente de la SECRETARÍA DE EXTENSIÓN
UNIVERSITARIA de esta Universidad.

ARTICULO 2°.- Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad y notifíquese al interesado.
Cumplido, siga a la SECRETARÍA DE EXTENSIÓN UNIVERSITARIA a sus efectos y
archívese

U
.
N

.
Sa.

Prof. Oscar Di
Secretarlo

,

Universidad Ni

Om. GRACIELA (M VALLE MORALES
VICERRECTORA

Univariktod Nadona* da Salta

J pUMJMJ
_

IHUQ0 ROMERO
9GCRETAWO ACADÉMICO

Unlvcnldad Nacional da Salta
/

resolución r-no  0 / 6 2-2 0 1 9




